2) состав  организационного  комитета конкурса  согласно 

приложению № 2.
3. Управлению  финансов  Исполнительного  комитета  обеспечить 

финансирование  организации  и  проведения  городского  конкурса  работ  на 
антикоррупционную тематику «Поколение честных» в сумме 25 000 (двадцать пять 
тысяч)  рублей  за  счет  средств,  предусмотренных  в  бюджете  муниципального 
образования город Набережные Челны на 2025 год по разделу (подразделу) 07.07 
«Молодежная политика», согласно приложению № 3. 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить